Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 13.11.2013

EZP-271-2/156/2013/p-2
Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach inwestycji „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Znak sprawy: EZP-271-2/156/2013 - pismo 2
W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Pytanie 1 dot. SIWZ

Czy Zamawiający, celem zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli do osobnych pakietów: 

łóżko rehabilitacyjne, wózek do transportu chorych, wózek zabiegowy, przyścienna jednostka zasilająca panel medyczny z wyposażeniem 1 stanowiskowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 dot. łóżko rehabilitacyjne

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym trwałymi, gładkimi,  tworzywowymi lamelami z możliwością ich odejmowania co znacznie ułatwia skuteczną dezynfekcję?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawowymi  regulacjami elektrycznymi realizowanymi za pomocą pilota przewodowego oraz wszystkimi regulacjami dokonywanymi z panelu centralnego umieszczanego na szczycie od strony nóg, z możliwością ich blokowania na tymże panelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu podudzia mechaniczną ze wspomaganiem elektrycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z nachyleniem segmentu ud w zakresie 0-34 °?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 37,0-73,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 39,5-76,0 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga/antyTrendelenburga realizowaną z czytelnie oznaczonego jednego przycisku na panelu centralnym, co stanowi rozwiązanie bezpieczniejsze i korzystniejsze od opisanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

8. Czy Zamawiający, w rozumieniu zapisów pkt.21 specyfikacji technicznej, dopuści łóżko zregulowane elektrycznie, z systemem zabezpieczającym i przeciwdziałającym możliwości wykonania ustawień leża niebezpiecznych dla pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją przechyłów wzdłużnych w zakresie +/-15°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe, trwałe, stanowiące odlew jednolity, łatwe do dezynfekcji, w kolorze jasnym, jednolitym, uniwersalnym kolorze z barwną wstawką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

12. Czy Zamawiający dopuści kółka z metalową osłoną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

13. Czy Zamawiający dopuści barierki mocowane na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 3 dot. wózek do transportu chorych

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm i szerokości całkowitej 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o wielkości leża 1910 mm x 730 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 620-940 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony na całej długości leża w tunel na kasetę RTG umożliwiający jej wygodne pozycjonowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowane w metalowych  lakierowanych barierkach bocznych ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka, wózek bez szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści metalowe, lakierowane barierki boczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w uniwersalnym czarnym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści wózek z blokadą centralną realizowaną za pomocą jednej z czterech dźwigni umiejscowionych w każdym z naroży wózka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający wymaga wózka opartego na konstrukcji kolumnowej gwarantującej bezpieczeństwo i łatwość dezynfekcji w przeciwieństwie do starszych rozwiązań typu pantograf ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

10. Czy Zamawiający wymaga tworzywowej obudowy podwozia, łatwej do dezynfekcji, wyprofilowanej z możliwością umieszczenia butli z tlenem , rzeczy osobistych pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 4 dot. wózek zabiegowy

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o parametrach opisanych poniżej:

-
wymiary: 830x720x910 mm

-
konstrukcja z wysokoodpornego  tworzywa Baydur charakteryzującego się nowoczesnym designem i wysoką wytrzymałością porównywalną z wykonaniem ze stali nierdzewnej, zapewniającym lekkość i ciche prowadzenie wózka

     -
łatwo wysuwane szuflady na prowadnicach rolkowych, 3 szuflady o wysokości 100 mm i 3 szuflady o wysokości 150 mm

-
zintegrowany w tworzywowym blacie uchwyt do prowadzenia wózka, blat profilowany zabezpieczone brzegi przed rozlaniem się płynu na podłogę

-
4 kół a jezdne, rozstawione równomiernie (po kwadracie) celem zwiększenia zwrotności wózka, kółka o średnicy 120 mm, dwa z blokadą

-
wyposażenia wózka: blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów, uchwyt do przetaczania, pojemnik do zużytych igieł, otwieracz ampułek, pojemnik na cewniki, pojemnik na butelki, kosz na odpadki,  dwa przezroczyste odchylane pojemniki „kieszenie”, wysuwana spod blatu półka do pisania, półka na żel i uchwyt na butlę z tlenem, dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga z przezroczystą ścianką na leki natychmiastowego użycia 

Korpus szafki w kolorze neutralnym (popiel) , możliwe kolory szuflad: niebieskie, koralowe, zielone, żółte. Wyposażenie nie powodujące zwiększenia gabarytów wózka i nie narażające na ich uszkodzenie – zintegrowane w budowie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 5 dot. przyścienna jednostka zasilająca panel medyczny z wyposażeniem 1 stanowiskowy do POM. 2 D-196 załącznik IP/12

1. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny , w którym zasilanie w media gazowe oraz zasilanie w prąd elektryczny doprowadzone są do jednego miejsca w tylnej ścianie panelu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również panel medyczny , w którym zasilanie w media gazowe oraz zasilanie w prąd elektryczny doprowadzone są do jednego miejsca w tylnej ścianie panelu przy czym koszt ewentualnych przeróbek instalacji zasilających obciąży dostawcę panela. 

2. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny, w którym gniazda elektryczne oraz informatyczne umieszczone są na ścianie pod katem 45o w stosunku do podłogi? Rozwiązanie różni się nieznacznie do wymaganego oraz nie ma wpływu na funkcjonalność panelu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny, wyposażony w 8 gniazd elektrycznych/dwa obwody/230V/50hz bez diod kontrolnych? Gniazda z podziałem na stronę wentylacji-monitoringu oraz infuzyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny wyposażony w gniazda gazów medycznych w ilości: O2 – 2szt; VAC – 2szt oraz AIR – 2szt? Proponowana ilość gniazd gazów medycznych spełnia wymogi bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający mając na uwadze konkurencyjność ofert zrezygnuje z zapisu „gniazda tlenu i powietrza z wewnętrznym zaworem umożliwiającym wymianę uszczelek bez zamykania dopływu gazu do instalacji oddziałowej”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający mająca na uwadze konkurencyjność ofert dopuści panel medyczny wyposażony w regulatory przepływu tlenu, Air oraz VAC z metalową, standardową końcówka do drenów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny niewyposażony w regulatory przepływu gazów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby monitor montowany był bezpośrednio na szynie medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

9. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny wyposażony w drążek infuzyjny zakończony 4 hakami na kroplówki montowany bezpośrednio na szynie medycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie 6 - dot. przyścienna jednostka zasilająca panel medyczny z wyposażeniem 1 stanowiskowy  - Załącznik nr SH/1 

1. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny , w którym zasilanie w media gazowe oraz zasilanie w prąd elektryczny doprowadzone są do jednego miejsca w tylnej ścianie panelu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również panel medyczny , w którym zasilanie w media gazowe oraz zasilanie w prąd elektryczny doprowadzone są do jednego miejsca w tylnej ścianie panelu przy czym koszt ewentualnych przeróbek instalacji zasilających obciąży dostawcę panela

2. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny, w którym gniazda elektryczne oraz informatyczne umieszczone są na ścianie pod katem 45o w stosunku do podłogi? Rozwiązanie różni się nieznacznie do wymaganego oraz nie ma wpływu na funkcjonalność panelu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny, wyposażony w 8 gniazd elektrycznych/dwa obwody/230V/50hz bez diod kontrolnych? Gniazda z podziałem na stronę wentylacji-monitoringu oraz infuzyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający mając na uwadze konkurencyjność ofert zrezygnuje z zapisu „gniazda tlenu i powietrza z wewnętrznym zaworem umożliwiającym wymianę uszczelek bez zamykania dopływu gazu do instalacji oddziałowej”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający mająca na uwadze konkurencyjność ofert dopuści panel medyczny wyposażony w regulatory przepływu tlenu, Air oraz VAC z metalową, standardową końcówka do drenów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny niewyposażony w regulatory przepływu gazów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby monitor montowany był bezpośrednio na szynie medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

8. Czy Zamawiający dopuści panel medyczny wyposażony w drążek infuzyjny zakończony 4 hakami na kroplówki montowany bezpośrednio na szynie medycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Inż. Jan Zasowski

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

